Emertimi dhe Forma ligjore AG Print Shpk
NIPT -1 1813230340
Rruga Pasho Hysa, Ndértesa nr. 44, Hyrja nr 3, Kati
Adresa ¢ Selise néntoke, Njesia Bashkiake Nr. 1, Tirang
Data ¢ knyjimit 23012018
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Subjekti: AG Print Shpk

NIPTI: 1813230340

Ushtimi I Mbyllur | Ushtimi I Mbyllur
A KTIVET 31.12.2020 31.12.2019
I |AKTIVET AFATSHKURTRA
1 |Aktive monetare 457,054 132,335
2 |Derivative dhe aktive te mbajtura per tregetim
a |Derivativet
b |Aktivet e mbajtura per tregetim
TOTALI 2 457,054 132,335
3 |Aktive te tjera financiare afatshkurtera
a |Llogari/Kerkesa te arketueshme 111,200 2,592,000
b |Llogari/Kerkesa te tjera te arketueshme 31,968
¢ |Instrumente te tjera borxhi
d |Investime te tjera financiare
TOTALI 3 143,168 2,592,000
4 |Inventari
a |Lendet e para 3.441,147 1,475,294
b  |Prodhim ne proces
¢ |Produkte te gatshme
d |Mallra per rishitje
e | Parapagesat per furnizime
TOTALI 4 3,441,147 1,475,294
5 |Aktive biologjike afatshkurtra
6 |Aktivet afatshKkurtra te mbajtura per shitje
Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra
TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA (1) 4,041,368 4,199,629
II [AKTIVET AFATGJATA
1 |Investimet financiare afatgjata
1 |Llogari/Kerkesa te arketueshme afatgjata
TOTALI 1 0 0
2 |Aktive afatgjata materiale
a |Toka
b |Ndertesa
¢ |Makineri dhe paisje 1,724,558 1,437,058
d |Aktive te tjera afatgjata materiale ( me vl.kontab.)
~ TOTALI2 1,724,558 1,437,058
3 |Aktivet Biologjike afatgjata
4 |Aktivet afatgjata jomateriale
a |Aktive te tjera afatgjata jomateriale
TOTALI 4 0 0
6 |Aktive te tjera afﬂau
TOTALI I AKTIVEVE AFAGJATA (11) 1,724,558 1,437,058
TOTALI I AKTIVEVE (I+11) 5,765,926 5,636,687
] /




subjekti: AG Print Shpk

NIPTI: 1813230340

Ushtimi I Mbyllur | Ushtimi I Mbyllur
DETYRIMET DHE KAPITALET 31.12.2020 31.12.2019
I DETYRIMET AFATSHKURTRA
1 [Derivativet
2  |Huamarrjet
a  |Huate dhe oblikacionet afatshkurtra (overdraft)
b |Kthimet/Ripagesat e huave afatshkurtra
¢ |Bono te konvertueshme
TOTALI 2 - -
3 |Huate dhe parapagimet
a__|Te pagueshme ndaj furnitoreve 2,793,251 481,103
b__|Te pagueshme ndaj punonjesve 117,930 114,140
¢ |Detyrimet tatimore 46,290 121,573
d_|Hua te tjera (detyrim pronari) 2,232,676 4,598,341
¢ |Parapagimet e arketuara
TOTALI 3 5,190,148 5,315,157
I _|Grantet dhe te ardhurat e shtyra
TOTALI DETYRIMEVE. AFATSHKURTRA (1) 5,190,148 5,315,157
Il |IDETYRIME AFATGJATA
1 |Huate afatgjata
a__|Hua,bono dhe detyrimenga geraja financiare
b  |Bonot e konvertueshme
TOTALI | 0 0
| |Huamarrje te tjera afatgjata
2 |Grantet dhe te ardhurat e shtyra
TOTALI I DETYRIMEVE AFATGJATA ( 11 ) 0 0
TOTALI I DETYRIMEVE ( I+11) 5,190,148 5,315,157
IIT (KAPITALI
1 |Kapitali 100,000 100,000
2 |Rezerva statutore
3 [Rezerva ligjore 30,000 10,000
4 |Fitimet/humbja e pashperndar 191,530 13,870
5 |Fitimi ( humbja )e vitit financiar 254,249 197,660
TOTALI I KAPITALIT 111 (1-10) 575,779 321,530
TOTALI I DETYRIMEVE KAPITALIT (I+11+111) 5,765,926 5,636,687




a: AG Print Shpk
[z L813230340

PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

Ushtimi I Mbyllur

Ushtimi I Mbyllur

Nr PERSHKRIMI I ELEMENTEVE 31.12.2020 31.12.2019
Shitjet neto 10,191,330 9,096,777
2 |Teardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit
3 [Ndryshim ne inventarin e produkteve te gatesh dhe Pr. Proc.
TOTALI TE ARDHURAVE (1-2) 10,191,330 9,096,777
3 |Ndryshim ne inventarin e prod. te gat. dhe Pr. Proc.
4 [Materiale te konsumuara (7,060,009) (6,556,400)
5 |Kostot e punes (1,890,540) (1,549,776)
a |Pagat e personelit (1,620,000) (1,328,000)
b [Shpenzime per sigurime shogerore dhe shendetsore (270,540) (221,776)
6 |Amortizimet dhe zhvleresimet
7 |Shpenzime te tjera (951,340) (766,028)
8 TOTALI I SHPENZIMEVE (4-7) (9,901,889) (8,872,204)
9 |Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+/-3-8) 289,441 224,573
10 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesi te kon
11 [Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarrjet
12 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare (12,160) (7,701)
a [Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime
te tjera financiare afatgjata
b |Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat
¢ |Fitimet ( humbjet ) nga kursi I kembimit
d |Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare (12,160) (7,701)
13 |[TOTALII TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE FINANCIARE ( (12,160) (7,701)
14 |Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13 ) 277,281 216,872
15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin (23,032) (19,212)
16 Fitimi ( humbja ) neto e vitit financiar ( 14-15) 254,249 197,660




iz AG Print Shpk
1: 1813230340

PASQYRA E FLUKSIT MONETAR - METODA INDIREKTE

Z
-

Ushtimi I Mbyllur

Ushtimi I Mbyllur

EMERTIMI 31.12.2020 31.12.2019
I _|FLUKSI MONETAR NGA VEPRIMTARITE E SHFRYTEZIMIT
| | Fitimi para tatimit 277,281 216,872
2 | Rregullime pér: 2,700,602 (2,242,659)
a Amortizimin
b Humbje nga kémbimet valutore - -
c Provigjone per klient - -
d Shpenzime pér interesa - -
3 | Rritje/rénie né tepricén e kérkesave t& arkétueshme nga aktiviteti 2,448,832 (2,008,315)
4 | Rritje/rénie né tepricén inventarit (1,965,853) 705,319
5 | Rritje/rénie né tepricén e detyrimeve, pér t'u paguar nga aktiviteti 2,240,655 (920,451)
6 | Rritje/rénie né shpenzimet e shtyra
7_| Mijete monetare t& pérfituara nga aktivitetet - -
8 | Interesi i paguar
9 | Tatim fitimi i llogaritur/paguar (23,032) (19,212)
| |Mjete Monetare neto nga veprimtarite e shfrytezimit (a- ¢ ) 2,977,883 (2,025,787)
II |[FLUKSI MONETAR NGA VEPRIMTARITE INVESTUESE
| _[Blerja e njesise se kontrolluar X minus parat e arketuara
2 |Blerja e aktiveve afatgjata materiale (287,500) -
3 |Te ardhura nga shimisjeve
4 |Interesi I arketuar
II_|Mjete Monetare neto e perdorur nga veprimtarite investuese ( a- ¢ ) (287,500) -
III [FLUKSI MONETAR NGA VEPRIMTARITE FINANCIARE
Te ardhura nga emetimi | kapitalit aksionar
Te ardhura nga huamarrje afatgjata
Pagesat e detyrimeve te qgirase financiare
Dividentet e paguar
Detyrim ndaj ortakut (2,365,664) 1,721,372
III |Mjete Monetare neto e perdorur nga veprimtarite financiare (a- d ) (2,365,664) 1,721,372
Rritja / renia neto e mjeteve monetare 324,719 (304,415)
Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabele 132,335 436,750
Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabele 457,054 132,335
(0)
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Subjekti: AG Print Shpk
NIPTI: L813230340

PASQYRA E NDRYSHIMEVE NE KAPITALIN
NETO

Kapitali i nenshkruar
(aksionar)

Primi i lidhur me

kapitalin

Rezerva Rivleres:

Rezerva Ligjore

Rezerva statutore

Rezerva te tjera

pashpérndaré

Fitimi /Humbja ¢

itimi/Humbja e Vitit

Totali

Interesi jo-Kontrollues

Totali

Pozicioni mé 23.01.2018

100,000

100,000

100,000

Efekti ndryshimeve ne politikat kontabel

Pozicioni I rregulluar

100,000

100,000

100,000

Fitimi neto pér periudhén kontab&l

23,870

23.870

23,870

Shperdarja ¢ fitimit te periudhes kontabel

Dividentét ¢ paguar

Emetim 1 kapitalit aksionar

Rritje ¢ rezerves st kapitalit

Aksione te thesarit te riblera

Pozicioni mé 31 Dhjetor 2018

100,000

23,870

123,870

123,870

Efekti ndryshimeve ne politikat kontabel

/

Pozicioni I rregulluar

100,000

23,870

123,870

123,870

Fitimi neto pér periudhén kontabél

197,660

197,660

197,660

Shperdarja e fitimit te periudhes kontabel

10,000

13,870

(23,870)

Dividentét ¢ paguar

Emetim i kapitalit aksionar

Rritje ¢ rezervés sé kapitalit

Aksione te thesarit te niblera

Pozicioni mé& 31 Dhjetor 2019

100,000

10,000

13,870

197,660

321,530

321,530

Efekti ndryshimeve ne politikat kontabel

Pozicioni | rregulluar

100,000

10,000

13,870

197,660

321,530

321,530

Fitimi neto pér periudhén kontabél

254,249

254,249

254,249

Shperdarja ¢ fitimit te periudhes kontabel

20,000

177,660

(197,660)

Dividentét e paguar

Emetim 1 kapitalit aksionar

Rritje ¢ rezerves sé kapitalit

Aksione te thesarit te riblera

Pozicioni mé 31 Dhjetor 2020

100,000

30,000

191,530

254,249




ubjekti: AG Print Shpk

NIPTI: L813230340

Ushtimi I Mbyllur

Ushtimi I Mbyllur

31.12.2020 31.12.2019
FITIMI NETO PARA TATIMIT 277,281 216,872

I | SHPENZIME TE PAZBRITESHME (+) 183,368 167,361

| | Amortizime tej normave fiskale

2 | Shpezime pritje ¢ dhurime tej kufirit tatimor

3 | Gjoba,penalitete.demshperblime

4 | Provizione qe nuk njihen

5 | Shpenzime pa dok. ose jo te rregullta 183,368 167,361

6 | Te tjera-materiale jashte perdorimit(pa miratim)

7 | Te tjera shpenzime korrente
Il | PJESA E HUMBIES SE MBARTUR(-)
IV | FITIMI (HUMBJA) TATIMORE(I+11-111) 460,649 384,233
V | Tatim i thjeshtuar i fitimit me norme 5 % (23,032) (19,212)
VI | FITIMI(HUMBJA)E USHTRIMIT 254,249 197,660




;jekti: AG Print Shpk
PTI: L813230340

Pasqyra e inventarit te AAM

Date: 31.12.2020

Nr. Instruenta dhe vegla (213)

sasi cmim viere
1 |Makineri shtypi 155/9448 1 400,000 400,000
2 |Makineri prerese 13065-82/AE 1 170,000 170,000
3 |Makineri spirale XHL 00705 1 300,000 300,000
4 |Makineri puntur 1 150,000 150,000
5 |Furre ngrohje 013903098326 1 30,000 30,000
6 |BL 1000 1 50,000 50,000
7 |Makineri shtypi 1 287,448 287,448
8 |Paisje Makinerie 1 18,455 18,455
9 |Fotokopje Canon IRA8505 Finisher 1 166,666 166,666
10 |Fotokopje Canon FR-ADV 7260 Finisher 1 66,667 66,667
11 |Fotokopje Canon FR-ADV C5250 Finisher 1 54,167 54,167
Totali 1,693,403

Paisje informatike (218)

sasi cmim viere
1 [Kase Fiskale - AE05013911 1 31,155 31,155
Totali 31,155

| Totali i Aktive Materiale te Trupezuara | 1,724,558 |

Adminisﬁtog‘ /
?lber}" e a /




',jekti: AG Print Shpk
(PTI: L813230340

Gjendje e Magazines se Lendes se Pare

Date 31.12.2020

Kodi

Pershkrim Gjendja
Njesi Sasi Cmim Vliere

MTO001 [Boje ploteri KG 16.40 1,117.95 18,334
MT002 [Velvet 130/ 70x100 COP 215.00 11.00 2,365
MT003 [Dublex 300/ 70x100 cop 12,350.00 18.34 226,499
MT004 |offset 58x86/ 60g cop 2,451.00 3.27 8,015
MTO005 |offset 70x100/ 70g cop 967.00 5.40 5,222
MT006 |Offset 61x86 / 60g COP 4,852.00 3.10 15,054
MT007 |offset 70x100/ 70g cor 3,253.00 6.00 19,518
MT008 |[Dublex 61x86/350 CcoP 7,658.00 16.00 122,528
MT009 [Dublex 13x13 70x100/ 270g cop 6,475.00 16.33 105,765
MT010 [Offset 70x100/ 90g cop 468.00 7.50 3,510
MTOI1 [Dublex 61x86/210g corp 758.00 10.00 7,580
MTO012 |[Dublex 210/61x86 cop 6,512.00 9.83 64,039
MTO13 |Leter cop 2,591.00 283.33 734,117
MTO014 [Leter Offset 70gr KG 7,652.00 104.30 798,104
MTO015 |wash Lit 12.40 291.67 3,617
MTO016 |Leter cor 6,580.00 5.11 33,624
MTO017 |Leter Ofset copP 3,325.00 8.59 28,562
MTO0I8 [PPE 490X660X0.3 cop 852.00 183.33 156,197
MTO019 [Solucion ujor Lit 15.70 500.00 7,850
MT020 [Leter KG 4,282.1 240.00 1,027,704
MT021 |Leter cor 3,825.00 6.25 23,922
MT022 [Leter cop 1,867.00 9.30 17,363
MT023 |Tel qepje KG 20.00 541.67 10,833
MT024 |[Ngjites KG 3.00 275.00 825

Totali 3,441,147

Administratori
Albe

g/



